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Osavuosikatsaus 1-6/2020



Uutta työelämää rakentamaan syntyi Eezy, 

Suomen monipuolisin henkilöstöpalveluja 

tarjoava yritys, joka tuntee työelämän 

Hangosta Utsjoelle ja työllistää noin 

30 000 ihmistä. Vuonna 2019 pro forma -

liikevaihtomme oli noin 268 miljoonaa 

euroa, ja kasvumme jatkuu.

Tavoitteenamme on olla markkinajohtaja 

Suomessa vuoteen 2022 mennessä. 
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Toteutamme 

työelämän 

unelmia

Olemme Suomen 

merkittävin 

työelämän toimija, 

yhdessä 

työntekijöidemme 

ja asiakkaidemme 

kanssa

Rohkeus

Kunnioitus

Ammattimaisuus

Positiivisuus
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lyhyesti
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Nopea reagointi 

Koronaan

Epävarmuus

jatkuu, olemme 

hereillä

Kasvu jatkui –

kannattavuus

ja kassa hyvällä 

mallilla

Uuden Eezyn 

rakentaminen 

edennyt nopeasti
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Horeca-sektorin ja 

ulkomaisen työvoiman 

maahantuonnin 

liiketoiminta pysähtyi 

kokonaan.

Negatiivinen 

vaikutus muihin 

toimialoihin on 

ollut toistaiseksi 

rajallinen.

Laajat lomautukset 

työmarkkinalla vähensivät 

olennaisesti avoimien 

työpaikkojen määrää ja 

esim. kesätyöpaikkoja.

Asiakkaiden 

rekrytointi- ja 

tutkimusprojektit 

siirtyvät eteenpäin ja 

toteutuvat 

hitaammin.

Vaikutukset
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Palvelimme 

asiakkaitamme 

pandemiasta 

huolimatta.

Etätyöt ja 

digiloikka.

Koko Eezyä koskevat 

lomautukset 

pienentäneet 

henkilöstökuluja.

Työvoiman 

hankinnasta 

painopiste 

asiakkuuksiin.

Toimenpiteet
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Liikevaihto

FAS IFRS H1 (IFRS)

39,0 M€

+20 %

Liikevaihto Q2

Kasvua
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Liikevaihto H1

94,1 M€

+55 %

Kasvua
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1,8 M€

-0,5 M€

Käyttökate Q2

Liikevoitto Q2

Liikevaihto

Koronan myötä merkittävästi alentunut 

liikevaihto laski tulostamme.

Alaskirjaukset

Alaskirjaukset myyntisaamisista 1,6 M€ ja 

tietojärjestelmistä 0,5 M€.

Panostukset

Panostukset Eezyn brändimuutokseen ja 

IT-järjestelmiin.

Poistot

Poistot kasvaneet viime vuodesta.

Säästöt

Lomautukset tuoneet säästöä.

tekijöitä

4,6 M€

0,4 M€

Käyttökate H1

Liikevoitto H1
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Kauppa

Kysyntä vaihdellut 

kuukausittain.

35 M€ +31 %

1,3 M€

Liikevaihto Muutos

Franchisemaksut

Horeca

Pysähtyi lähes täysin. 

Vaikutus noin 20 M€

Teollisuus ja rakentaminen

Vaikutus vaihtelee merkittävästi 

alueellisesti ja asiakkaittain.

- 39 %

henkilöstöpalveluissa

Muutos
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Organisaatioiden 

kehittäminen

Rekrytointi

Kevytyrittäjyys

Rekrytoinnit hidastuneet

Suorarekrytoinnit olivat jäljessä 

viime vuotta.

Liikevaihdon painopiste

Korona siirtää projekteja.

Kevytyrittäjyys

Korona on vaikuttanut 

laskutusvolyymiin ja -toimialoihin.

1,9 M€
Liikevaihto

0,6 M€

kaikkiin yksiköihimme Q2:lla

-31 %

-24 %

Muutos

Liikevaihto

Muutos
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rakentaminen edennyt 
vauhdikkaasti

Yhteinen haaste

vahvistanut 

yhteenkuuluvuutta.

Eezyn brändiuudistus 

viety loppuun. 

Järjestelmä-integraatiot 

edenneet vauhdilla.
Uudet työtavat 

nopeasti käyttöön.

Rakennamme kannattavan kasvun perustaa.



Taloudelliset tiedot 1-6/2020
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Miljoonaa euroa,
jollei toisin ilmoitettu 4–6/2020 4–6/2019 1–6/2020 1–6/2019 1–12/2019

Liikevaihto 39,0 32,5 94,1 60,9 169,8

Käyttökate 1,8 3,1 4,6 5,9 12,6

Käyttökateprosentti, % 4,6 % 9,6 % 4,9 % 9,7 % 7,4 %

Liikevoitto/-tappio -0,5 2,3 0,4 4,4 8,0

Liikevoittoprosentti, % -1,4 % 7,1 % 0,5 % 7,3 % 4,7 %

Oikaistu käyttökate 1,8 3,6 4,6 6,4 16,4

Oikaistu käyttökateprosentti, % 4,6 % 11,0 % 4,9 % 10,6 % 9,6 %

Oikaistu liikevoitto 0,01 2,8 1,0 4,9 11,8 

Oikaistu liikevoittoprosentti, % 0,0 % 8,6 % 1,0 % 8,1 % 6,9 %

Osakekohtainen tulos, 
laimentamaton, euroa -0,03 0,11 -0,02 0,20 0,25

Osakekohtainen tulos, laimennettu, 
euroa -0,03 - -0,02 - 0,25

Nettovelka / oikaistu käyttökate - - 2,7 x3 1,9 x 2,7 x3

Ketjuliikevaihto 59,4 62,8 137,4 118,2 285,6

• Smile raportoitu osana 

konsernia syyskuusta 2019 

alkaen

• Pro forma -liikevaihto 2019 

oli 268 M€
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Tuhatta euroa 1.4.–30.6.2020 1.4.–30.6.2019 1.1.–30.6.2020 1.1.–30.6.2019 1.1.–31.12.2019

Liikevaihto 39 048 32 539 94 139 60 892 169 784

Liiketoiminnan muut tuotot 165 58 293 447 653

Osuus pääomaosuus-
menetelmällä yhdisteltävien 

yhteisöjen tuloksista - -17 -1 -21 -21

Materiaalit ja palvelut -880 -420 -2 439 -818 -2 531

Henkilöstökulut -31 251 -26 447 -77 199 -49 266 -139 374

Liiketoiminnan muut kulut -5 292 -2 604 -10 210 -5 320 -15 925

Muut poistot ja 
arvonalentumiset -1 370 -624 -2 216 -1 213 -2 915

IFRS3-poistot -963 -161 -1 926 -284 -1 645

Liikevoitto/-tappio -542 2 325 442 4 417 8 022

Rahoitustuotot ja -kulut -423 -181 -730 -334 -1 279

Tulos ennen veroja -965 2 144 -288 4 083 6 743

Tuloverot 255 -483 59 -1 172 -2 091

Kauden tulos -710 1 661 -230 2 912 4 652

• Liiketoiminnan muissa kuluissa 

noin 1,6 M€ alaskirjaus 

myyntisaamisista

• Poistoihin sisältyy noin 0.5 M€ 

alaskirjaus käytöstä poistuvista 

tietojärjestelmistä



- vahva kassa

• Konserniliikearvoa ja 

aineettomia hyödykkeitä 

yhteensä noin 155 M€

• Omaa pääomaa 100 M€

• Nettovelka 38,1 M€

(ilman IFRS16: 34,0 M€)
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Tuhatta euroa 30.6.2020 31.12.2019 30.6.2019

VARAT

Liikearvo 125 802 125 757 68 940

Aineettomat hyödykkeet 29 570 32 169 6 754

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 6 372 6 780 2 986

Pitkäaikaiset sijoitukset ja saamiset 3 529 2 989 1 196

Pitkäaikaiset varat 165 272 167 696 79 877

Lyhytaikaiset saamiset 26 244 36 221 21 136

Rahavarat 21 292 5 710 5 622

Lyhytaikaiset varat yhteensä 47 536 41 931 26 758

VARAT YHTEENSÄ 212 808 209 626 106 635

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajat 100 293 100 809 52 563

Määräysvallattomat omistajat 854 1 024 -

Oma pääoma 101 147 101 833 52 563

Pitkäaikaiset velat 59 112 60 286 28 304

Lyhytaikaiset velat 52 549 47 508 25 768

Oma pääoma ja velat yhteensä 212 808 209 626 106 635
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tunnusluvut

Taseen tunnusluvut 6/2020 12/2019

Nettovelka 38 094 56 513

Nettovelka ilman IFRS16 33 969 51 887

Nettovelka / oikaistu käyttökate 2,7 x 2,7 x

Gearing, prosenttia 37,7 % 55,5 %

Omavaraisuusaste, prosenttia 47,5 % 48,6 %

10,0 milj. euron luotollinen tililimiitti, 

joka oli 30.6.2020 kokonaan käyttämättä.
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omistajat 30.6.2020

Osakkeenomistaja Osakkeet %

1. Noho Partners Oyj 7 520 910 30,27

2. Sentica Buyout V Ky 6 105 458 24,57

3. Meissa-Capital Oy 3 223 071 12,97

4. Asikainen Sami 404 350 1,63

5. Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiöt 392 517 1,58

6. Taaleritehdas Mikro Markka Osake 380 000 1,53

7. Ilmarinen 274 261 1,10

8. Oy Jobinvest Ltd 259 835 1,05

9. Laine Capital Oy 256 785 1,03

10. Sentica Buyout V Co-Investment Ky 253 068 1,02

10 suurinta yhteensä 19 070 255 76,74

Hallintarekisteröidyt 1 842 828 7,42

Muut 3 936 292 15,84

Yhteensä 24 849 375 100,00



Kohti tulevaa

11.8.2020 Eezy Oyj 202018



TYÖIKÄISEN 

VÄESTÖN 

MÄÄRÄ 

PIENENEE

AUTOMAATIO JA 

DIGITALISAATIO

LOPETTAVAT JA 

LUOVAT TYÖTÄ

YRITYKSET 

KÄRSIVÄT 

TYÖVOIMA-

PULASTA

ASENNE TYÖTÄ 

KOHTAAN 

MUUTTUU

ILMASTON-

MUUTOKSEN 

VAIKUTUS 

TYÖHÖN
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KASVU JA ASEMAN 

VAHVISTAMINEN 

KAIKILLA 

LIIKETOIMINTA-

ALUEILLA

VAPAUDEN JA 

HELPPOUDEN 

LISÄÄMINEN

TYÖHÖN

INTEGRAATION VUOSI 

2020 RAKENTAA 

PERUSTAN TULEVALLE 

KASVULLE JA HYVÄN 

KANNATTAVUUDEN 

KEHITTÄMISELLE 
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, 
olemme hereillä

Kaikki liiketoiminta-alueemme jälleen toiminnassa.

Etätöistä takaisin toimistoille – ainakin toistaiseksi.

Taudinkulku ja talouskehitys mietityttävät.

Markkinoiden normalisoituminen vie aikaa.

Osaamme reagoida ja sopeutua muuttuvaan tilanteeseen.
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Kiitos
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Sami Asikainen
toimitusjohtaja
sami.asikainen@eezy.fi
040 700 9915

Hannu Nyman
talousjohtaja
hannu.nyman@eezy.fi
050 306 9913


